Постановление Администрации города № 3586 от 28.05.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 05.08.2011 № 5078

«Об утверждении перечня

особо ценного движимого

имущества муниципального

бюджетного образовательного

учреждения дополнительного

образования детей

«Детско-юношеская

спортивная школа «Виктория»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении           изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи                   с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)             учреждений» (с изменениями от 07.05.2013), Положением о порядке управления              и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверж-денным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями                       от 29.11.2012 № 263-V ДГ), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012           № 1894, распоряжениями Администрации города от 10.11.2010 № 3367 «О порядке  отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения        к категории особо ценного движимого имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),       от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным        лицам Администрации города» (с изменениями от 10.04.2013 № 1282):

1. Внести в постановление Администрации города от 05.08.2011 № 5078                     «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей               «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» изменения, исключив из перечня особо ценного движимого имущества муниципальное имущество согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации города                                                                                 Р.И. Марков

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № _____
Перечень

муниципального имущества, исключаемого из перечня особо ценного
движимого имущества муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа «Виктория»
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Дата
постановки на учет
	Балансовая стоимость (руб.)

	1010400159
	Монитор BenQ 17 FP 72 E
	20.12.2006
	7 344,00

	1010400198
	Монитор LD TFT 17 L 1753S-SF silver 5 ms (2000:1DFC) f-Engine
	04.10.2007
	7 136,00